
2023BRM224近畿600km那覇 ver 01/25
ｷｭｰｼｰﾄ番号 交差点名 旭町 古波蔵 2 兼城

信号有り

信号無し

V15時刻 標高 6:00 6:00 10m 6:05 12m 6:24 21m
区間距離 総距離 ～6:30 0.2㎞ 0.2㎞ 1.2㎞ 1.4㎞ 4.6㎞ 6.0㎞
3 親慶原 4 5 6 吉富

6:58 146m 6:59 153m 7:02 169m 7:15 161m 7:20 84m
8.6㎞ 14.6㎞ 0.2㎞ 14.8㎞ 0.9㎞ 15.7㎞ 3.2㎞ 18.9㎞ 1.1㎞ 20.0㎞
7 9 10

7:23 65m 7:25 53m 7:26 65m 8:11 15m
0.9㎞ 20.9㎞ 0.4㎞ 21.3㎞ 0.3㎞ 21.6㎞ 11.2㎞ 32.8㎞
11 13 14 15 17

8:17 8:19 8:30 8:33 9:01
1.6㎞ 34.4㎞ 0.3㎞ 34.8㎞ 2.7㎞ 37.5㎞ 0.8㎞ 38.3㎞ 6.9㎞ 45.4㎞

18 渡口 19 20 与勝 21

9:15 10m 9:54 42m 10:00 55m 10:54 57m 10:54
3.4㎞ 48.8㎞ 9.9㎞ 58.7㎞ 1.5㎞ 60.2㎞ 13.5㎞ 73.7㎞ 73.7㎞

23 24 25

10:56 10:58 57m 11:46 7m 12:03 30m
0.5㎞ 74.2㎞ 0.4㎞ 74.6㎞ 11.9㎞ 86.5㎞ 4.4㎞ 90.9㎞
26 安慶名 27 28 29 赤城１ 30

12:12 12:32 12:41 12:46 13:38
2.1㎞ 93.0㎞ 5.2㎞ 98.2㎞ 2.1㎞ 100.3㎞ 1.3㎞ 101.6㎞ 13.0㎞ 114.6㎞

32 33 34

9:44 ～14:28
58m 14:44 73m 16:30 11m 16:31 10m 18:14 144m

12.2㎞ 126.8㎞ 4.4㎞ 131.2㎞ 26.4㎞ 157.6㎞ 0.3㎞ 157.9㎞ 25.8㎞ 183.7㎞

 
PC 1迄 126.8㎞

PC 1迄 105.5㎞

PC 1迄 52.6㎞

PC 2迄 137.2㎞

329

70

start

那覇
バスターミナル店

R331

K8

K81

K86

R329

K73

K8

K33
K16

K10

331

8

10

33

R329

R331

R330

K255
K75

K241
K221

331

329

330

75

885

86

227

255

241

市道 市道

330

こはぐら

507

かねぐすき

86

おやけばる

86

K86

R331
Photo-Check①

知念岬

知念岬と分かる看板と

自転車撮影

331

R331

R331

331

R331

R331
K8

Photo-Check ②

カフウバンタ

金武湾港入口
きんぶわん

あげなK8
K75

PC 1

名護マルチ
メディア館前店

ﾚｼｰﾄ取得

331

R331 サンライズ

ひがし

やんばる

パイナップル

の丘

標高 255mへ

K10
とぐち

平安座

海中大橋

へんざ

スピード落とす

段差あり

車両通行止め規制

→押し歩く

ニライ・カナイ橋

絶景！

86

がんじゅう駅

・南城

100m 200m

→勝馬

→

ぬーちます

カフウバンタに来た

ことが分かるよう自撮り

10

37

海中道路西口

石川市街

交通量多い

右折しにくい

歩道橋あり

329

R329

←名護

→東

昼食

ポイント

食堂あり 食堂あり

last 
order
16:30

111km辺りから
up down

up down
標高 140mへ

市道



36

18:39 19:50 8m 20:20 50m 21:42
6.1㎞ 189.8㎞ 17.9㎞ 207.7㎞ 7.3㎞ 215.0㎞ 20.5㎞ 235.5㎞

37 伊差川（北） 38 城十字路 40 東江４

13:53 ～23:36
22:30 23:17 15m 23:32 23:36
12.0㎞ 247.5㎞ 11.9㎞ 259.4㎞ 3.7㎞ 263.1㎞ 0.9㎞ 264.0㎞ 0.2㎞ 264.2㎞
41 42 43 44 仲泊（北）

0:45 1:08 1:11 1:33 1:34
17.2㎞ 281.4㎞ 5.6㎞ 287.0㎞ 0.8㎞ 287.8㎞ 5.6㎞ 293.4㎞ 0.2㎞ 293.6㎞
45 仲泊（南） 46 伊佐（北） 47 牧港 48 旭橋

15:53 ～3:52
1:38 9m 2:58 3:16 3:51
1.1㎞ 294.7㎞ 19.8㎞ 314.5㎞ 4.6㎞ 319.1㎞ 8.8㎞ 327.9㎞ 0.1㎞ 328.0㎞

50 旭橋 51 牧港 伊佐（北） 53 水釜 54

3:52 4:26 4:46 5:18 5:19
0.1㎞ 328.1㎞ 8.6㎞ 336.7㎞ 4.6㎞ 341.5㎞ 8.1㎞ 349.6㎞ 0.3㎞ 349.9㎞

55 56 57 58

5:23 24m 5:29 57m 5:42 42m 5:44 5:45
1.0㎞ 350.9㎞ 1.5㎞ 352.4㎞ 3.2㎞ 355.6㎞ 0.5㎞ 356.1㎞ 0.3㎞ 356.4㎞
59 61 残波入口

5:58 6:03 15m 6:14 49m
3.3㎞ 359.7㎞ 1.1㎞ 360.8㎞ 2.8㎞ 363.6㎞
62 山田 63 仲泊（南） 64 65 恩納（南）

6:42 15m 6:45 6:50 6:51 7:13
6.9㎞ 370.5㎞ 0.9㎞ 371.4㎞ 1.1㎞ 372.5㎞ 0.4㎞ 372.9㎞ 5.4㎞ 378.3㎞

PC 2迄 56.3㎞

PC 4迄 147.5㎞

PC 4迄 114.7㎞

PC 3迄 64.0㎞

R390

6

6
R58 R58

58

330

市道

市道

市道

市道

K88

K6

K153

K2 Secret
国頭村

奥共同店

ﾚｼｰﾄ取得
標高 8m

70

標高
202m

標高 199mへ

ゆいゆい

国頭

PC 2

名護バイパス
東江4丁目店

ﾚｼｰﾄ取得

58

58

58

R58

R58

58

なかどまり

58

R58

58

R58

58
R58

R58 PC 3
那覇

バスターミナル店

ﾚｼｰﾄ取得

58
R58

R390 R5858

58

R58

R58

58
R58

R58 ←都屋の里

よみたん救護園

通過ﾁｪｯｸ③

残波岬
6

K6

58

R58

6

R58

仲泊

（北）

58

R58R58

58

シーサイド

ドライブイン
24h open

71

営業18:00迄

or店舗と自転車撮影

辺戸岬
へど58

おおぎみ

58

R58
市道

↑名護

市街

58

R58

→恩納村リゾート

万座毛方面

牧港（南）
200m

市道

市道 市道

市道

残波岬と分かるものと自転車撮影

スープ飲んで行け

186.3km

up down

標高
50mへ

標高 91mへ

2月25日

2月25日

シーサイド

ドライブイン
24h open

スープ飲んで行け

→那覇 →谷茶 右折しにくい

注意



66 67 68 宮里３ 69 屋部（西） 70 浦崎

7:16 7:38 8:57 9:09 10:08 19m
0.7㎞ 379.0㎞ 5.7㎞ 384.7㎞ 19.7㎞ 404.4㎞ 2.9㎞ 407.3㎞ 14.7㎞ 422.0㎞
71 73 74

10:20 23m 10:26 10:26 10:28 8m
3.2㎞ 425.2㎞ 1.3㎞ 426.5㎞ 0.1㎞ 426.6㎞ 0.6㎞ 427.2㎞
75 76 具志堅（西） 77 78 79

10:30 28m 10:38 17m 11:15 48m 11:24 37m 11:31 23m
0.3㎞ 427.5㎞ 2.1㎞ 429.6㎞ 9.2㎞ 438.8㎞ 2.2㎞ 441.0㎞ 1.9㎞ 442.9㎞
80 81 83

11:42 7m 11:44 34m 11:46 45m 11:48 34m
2.8㎞ 445.7㎞ 0.5㎞ 446.2㎞ 0.5㎞ 446.7㎞ 0.5㎞ 447.2㎞

84 85 86 87 青喜屋

11:50 7m 12:02 23m 12:06 12:26 12:58
0.5㎞ 447.7㎞ 2.9㎞ 450.6㎞ 1.0㎞ 451.6㎞ 4.9㎞ 456.5㎞ 8.1㎞ 464.6㎞
88 89 90 91

20:40 ～13:44
13:06 14m 13:28 249m 13:37 121m 13:41 232m 235m
2.1㎞ 466.7㎞ 5.3㎞ 472.0㎞ 2.4㎞ 474.4㎞ 0.9㎞ 475.3㎞ 0.2㎞ 475.5㎞

93 94 95

13:42 232m 13:46 121m 13:57 8m 14:14 11m 15:52 7m
0.2㎞ 475.7㎞ 0.9㎞ 476.6㎞ 2.8㎞ 479.4㎞ 4.3㎞ 483.7㎞ 24.4㎞ 508.1㎞
96 97 98 99 赤崎１

15:58 73m 16:56 6m 17:06 33m 17:16 63m 17:58 9m
1.4㎞ 509.5㎞ 14.7㎞ 524.2㎞ 2.5㎞ 526.7㎞ 2.3㎞ 529.0㎞ 10.5㎞ 539.5㎞

PC 4迄 49.0㎞

PC 4迄 28.8㎞

PC 5迄 80.1㎞

市道

R58

R505

R331

R449

505

449

114

248

114

71

R505

329

331

58

K73

K125

K70

K114

K88

K110

R58
58

58

R58

R58
449

通過ﾁｪｯｸ ④

備瀬崎

R505

255

247110 K110

通過ﾁｪｯｸ⑤

古宇利
オーシャンタワー

247
古宇利

大橋

古宇利

大橋

ワルミ

大橋

110 K110
K110

K125
110

おおぎみ

R58

58

PC 4
大宜見

スカイテラス

331
up down

わんさか

大浦パーク

331

R329

ぎのざ

329

329

R329

R329

K114

←恩納村リゾート

万座毛方面 宮里そば

ホテル

駐車場

方面

備瀬崎に来たと分かる

ものを自転車撮影

市道

市道

市道

市道

市道

←古宇利島 ←古宇利島

古宇利

オーシャンタワー

右折→

看板と自転車撮影

→国道58号

市道

市道

市道
700mほど

酷い上り

ﾚｼｰﾄ取得

→うるま

名護

サンライズひがし

300m

←沖縄

うるま →安冨祖

バイパス
GAATE1

KIBG 
TACOS

標高 61mへ

標高 65mへ

標高 140mへ

up down
up down

2月25日

2月25日

2月25日

タコライス！

復路

往路



100 101 102 安慶名 103 104

18:03 10m 18:12 45m 18:32 23m 18:41 30m 19:00 5m
1.4㎞ 540.9㎞ 2.1㎞ 543.0㎞ 5.1㎞ 548.1㎞ 2.2㎞ 550.3㎞ 4.8㎞ 555.1㎞
105 107 川田 108 109 渡口

23:20 ～19:04
19:01 7m 7m 19:20 8m 19:23 19:54
0.3㎞ 555.4㎞ 0.2㎞ 555.6㎞ 4.6㎞ 560.2㎞ 0.7㎞ 560.9㎞ 7.6㎞ 568.5㎞
110 111 113 114 115

20:07 20:35 20:38 20:49 20:50
3.4㎞ 571.9㎞ 6.9㎞ 578.8㎞ 0.8㎞ 579.7㎞ 2.7㎞ 582.4㎞ 0.2㎞ 582.6㎞
116 117 118 新里 120 親慶原

0:24 ～21:12
20:51 20:58 21:05 7m 149m 21:16 146m
0.2㎞ 582.8㎞ 1.7㎞ 584.5㎞ 1.9㎞ 586.4㎞ 1.7㎞ 588.1㎞ 1.1㎞ 589.2㎞

121 喜屋武 122 兼城

0:48 ～22:00 17:00 ～22:30
21:45 38m 21:51 22m
7.2㎞ 596.4㎞ 1.4㎞ 597.8㎞ 5.9㎞ 603.7㎞ 0.4㎞ 604.1㎞

Goal迄 15.6㎞

受付迄 0.4㎞

PC 6迄 32.5㎞

330
82

331

331

受付
コンドミニアム
リゾート那覇

K75 K37

K8

K8

K255

227
10

8

241

85

75

137

86
R331

R331

あげな
K75

37

PC 5
与那城あやはし店

ﾚｼｰﾄ取得

K10

K81

K137

K241

K86

K33
33

とぐち

R331

R331

PC 6

南城市役所前店

ﾚｼｰﾄ取得

おやけばる

FINISH 
那覇旭町

金秀ビル前店

市道
日本生命

カヨウ眼科

金武湾港入口

10

道狭い
市道 市道

市道

100m

酷い上り

K86
きやん

ﾚｼｰﾄ取得

up down

標高 61mへ

2月25日

2月25日

2月25日

2月25日

市道

507 329

メダル購入可否記入（認定メダル¥1000)

完走の署名してカード提出


